Departamento de Licitações e Contratos
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO

Prefeitura Municipal de Catalão

SEGUNDA SESSÃO

EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 021/2024

A Prefeitura Municipal de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento de todos

interessados que, em cumprimento aos preceitos contidos na Lei Federal nº 14.133/2021, rea-

lizará no dia 17 de dezembro de 2024, às 09h30min, a SEGUNDA SESSÃO do edital em

epígrafe, cujo objeto é a Concessão Administrativa da prestação dos serviços públicos de

Limpeza Urbana e Manejo de Resíduos Sólidos no Município de Catalão – Goiás, para

realização do julgamento das Propostas Técnica e Econômica, e, se for o caso, posterior aber-

tura do Envelope de Habilitação. Dúvidas e/ou informações serão esclarecidas através do en-

dereço eletrônico licitacao@catalao.go.gov.br. A sessão acontecerá no Departamento de Lici-

tações e Contratos de Catalão, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Catalão, localizada

na Rua Nassin Agel nº. 505 – Centro.

Catalão - GO, 13 de dezembro de 2024.

Niremberg Antônio Rodrigues Araújo

Agente de Contratação

mailto:licitacao@catalao.go.gov.br